Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que acontinuacion se relacionan: 

NIT:

Lo anterior para efectos de causacion y pago

25 de septiembrre de 2023

Rector (a)

SUBTOTAL

IVA

TOTAL

2.319.267

0

2.319.267

GMA DIGITAL S.A.S.

VALOR TOTAL: 2.319.267

DOS MILLONES TRESCIENTOS DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/L 

Por parte de: 

Medellín, 

Cordialmente,

JHON FREDY BUSTAMANTE QUERUBIN 

900.388.112-7

2.319.267 2.319.267

El Rector de la Institución Educativa

SAN ANTONIO DE PRADO 

DESCRIPCION V/R UNI

1 1 Prestación del servicio de monitoreo informático mediante la implementación del